





COMUNE DI MORANO CALABRO

(Prov. Cosenza)

Piazza Giovanni XXIII – 87016 Morano Calabro (Cs) Tel. 0981/31021 – Fax 0981/31036

Sito internet: www.comunemoranocalabro.it
Posta elettronica certificata: info@pec.comunemoranocalabro.it





Organismo Indipendente di Valutazione

Dott.ssa Giulia Servidio – pec servidio69@pec.it email: servidio69@hotmail.it

Preg.mo Sindaco del Comune di Morano Calabro Dott. Nicolò De Bartolo

Prot. n. 5609 del 24/07/2018

Oggetto: Documento di Validazione della Relazione sulla performance Anno 2017.

L'Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Morano Calabro (CS.), ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, n. 5/2012, n. 6/2012, ha preso in esame la Relazione sulla performance, di cui al prot. n. 4778 del 28/06/2018, consegnata dall'Amministrazione in data 07/06/2018, brevi manu.

L'OIV ha svolto il proprio lavoro propedeutico alla validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi da:

- il monitoraggio della CIVIT sul Piano della performance e sul Programma triennale per la trasparenza e l'integrità;
- la Relazione degli OIV sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni.

La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nel processo sono contenute nelle carte di lavoro (verbale) conservati presso l'OIV. Tutto ciò premesso, l'OIV valida la Relazione sulla performance per l' Anno 2017.

Morano Calabro, 24/07/2018

L'Organismo Indipendente di Valutazione Dott.ssa Giulia Servidio

Phinhe Louislis